РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»
Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) -

2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 20 » 04.  2020 г.                                                                                                      № 150

О создании рабочей группы (Далее «Комиссия») из специалистов и

заинтересованных лиц для выбора трассы межпоселкового газопровода и

площадки для размещения ГРП

 В целях оказания содействия ГКУ РД «Спецгазстройсервис» при сборе

исходных материалов для проектирования строительства объектов

газификации:

- «Закольцовка ГРС «Каякент» с ГРС «Утамыш»;

- «Газопровод-лупинг от ГРС «Каякент» до с.Каякент;

- «Газопровод-лупинг от ГРС «Каякент» до с.Новокаякент и необходимостью

создания рабочей группы (Комиссии) по выбору и согласованию трассы

межпоселкового газопровода и площадки для размещения ГРП на указанных

объектах, в связи с включением указанных объектов в подпрограмму

«Газификация населенных пунктов Республики Дагестан» Государственной

программы РД «Развитие промышленности и повышение её

конкурентоспособности на 2015-2020годы», постановляю:

 1. Создать комиссию для выбора и согласования трассы

межпоселкового газопровода и площадки для размещения ГРП на объектах

строительства из специалистов и заинтересованных лиц для подготовки

исходных материалов для проектирования строительства объектов

газификации:

- «Закольцовка ГРС «Каякент» с ГРС «Утамыш»;

- «Газопровод-лупинг от ГРС «Каякент» до с.Каякент;

- «Газопровод-лупинг от ГРС «Каякент» до с.Новокаякент (приложение №1).

 2. Довести настоящее постановление до Министерства промышленности

и энергетики Республики Дагестан и ГКУ  РД «Спецгазстройсервис»

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя аппарата  администрации МР «Каякентский район» Умарова

У.Ш.

  Врио Главы

  муниципального района                                                   М.М. Эльдерханов

 Исп. Арсланалиев А.Х.

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                    МР «Каякентский район»

                                                                                                     от « 20 » 04. 2020г.№ 150

С О С Т А В

комиссии по выбру и согласованию трассы межпоселкового газопровода

и площадки для размещения ГРП

1. Тюльпаров А.Т. - начальник отдела строительства, архитектуры,

ЖКХ и земельных отношений администрации

(председатель комиссии);

2. Арсланов Д.Х. - Главный специалист отдела строительства,

архитектуры, ЖКХ и земельных отношений

(зам.председателя);

3. Адаев У.А. - главный специалист отдела строительства,

архитектуры, ЖКХ и земельных отношений

(Член комиссии);

4. Алиев М.М.  - Врио главы МО «с.Утамыш» по согласованию

(член комиссии);

5. Казбеков М.А. - Глава МО «с.Усемикент» по согласованию

 (член комиссии);

 6. Максудов Р.М.               – Председатель собрания сельских депутатов по

                                                 согласованию

                                                 (Член комиссии)

7.  Агаев Ш.К.                            - Глава МО «с/с Новокаякентский» по

                                                  согласованию

                                                  (Член комиссии)

8. Магомедов Т.А.                – Начальник ЭГС Каякентского района по

                                                   согласованию (Член комиссии)

9. Гаджиев М.Г.                      – Мастер ЭГС Каякентского района по

                                                   согласованию (Член комиссии)